Municipal de Saúde de acordo com a sua necessidade, de acordo com as especificações e condições definidas
no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ 211.015,22 (duzentos e onze mil, quinze reais e vinte e dois
centavos), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo;

EWECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
Lote 01

Odscriçao Marca Unidade ~ j
ACEBROFILINA XPE PED 5MG/MI 120ML,Q) 1 GE0LA8 UNIDADE
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ADULTO 500MG1 T"!